ПРОТОКОЛ № 07/1
ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»

Наименование товарищества: Товарищество собственников недвижимости (Товарищество

собственников жилья) «УСПЕНСКАЯ 6» (ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», далее по тексту –

Товарищество, ТСЖ)

Форма проведения заседания: голосование (опросным путем) путем обмена документами

посредством телефонной и электронной связи.

Дата составления протокола: «07» ИЮЛЯ 2020  года.

Члены  Правления ТСН (ТСЖ)  «Успенская 6»:

1. Аверков Алексей Владимирович  - принял участие в голосовании

2. Головяшкин Сергей Владимирович  - принял участие в голосовании

3. Гудков Олег  Михайлович   - принял участие в голосовании

4. Гущин Михаил Юрьевич      - -

5. Ерофеева Юлия Николаевна   - приняла участие в голосовании

6. Заботин Александр Александрович       - принял участие в голосовании

7. Лапшинов Алексей Валентинович  - принял участие в голосовании

8. Полын Алексей  Анатольевич     - принял участие в голосовании

9. Рузанова Светлана Ивановна   - приняла участие в голосовании

10. Терентьев Сергей Иванович    - принял участие в голосовании

11. Тиссен Наталья  Ивановна        - приняла участие в голосовании

Число членов Правления 11 человек, в голосовании приняли участие 10 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня: о доплате рабочему по дому.

По вопросу повестки дня Тиссен Н.И. напомнила членам Правления Товарищества об

обязанностях рабочего по дому (Правлению представлен список работ, выполняемых рабочим по

дому) и том, что рабочий по дому получает 35 000,00 руб в соответствие со штатным расписанием, на

руки - 30450,00 руб.

При оптимизации затрат по договору аварийного обслуживания МКД, заключенному с ООО

«ДЭЗ-сервис», осталось круглосуточное аварийное обслуживание по сантехнике и электрике в виде

ликвидации аварий без устранения их последствий и без последующего ремонта, и паспортное

обслуживание, в связи с чем значительно увеличился объем работ, выполняемых рабочим по дому

(Правлению представлен список дополнительных работ, выполняемых рабочим по дому).

            В связи с тем, что все дополнительные работы требуют значительных материальных затрат,

членам Правления ТСЖ предложено рассмотреть целесообразность ежемесячной доплаты рабочему

по дому ТСЖ в размере 12 000,00 (Двенадцати тысяч) рублей, а всего оплата рабочему по дому

составит 35000+12000=47000,00 рублей, на руки - 40890,00 рублей.

На голосование по вопросу повестки вынесен проект решения: с 01 июля 2020 года ежемесячно

производить рабочему по дому ТСЖ доплату в размере 12 000,00 (Двенадцать тысяч) рублей.

Результаты голосования:  «За» - единогласно.

«Против» - «0» голосов.

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение: с 01 июля 2020 года ежемесячно производить

рабочему по дому ТСЖ доплату в размере 12 000,00 (Двенадцать тысяч) рублей.

Повестка дня исчерпана.

Заседание закрыто.

Подписи